
POSTANOWIENIE  Nr  8/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  II

z dnia  13 maja  2021  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podzialu  Gminy  Józefów  na stale  obwody

glosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodoivych  komisji

wyborczych

Na podstawie  art. 12 Fs 2 i ll  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz. ]319)  Koinisarz  Wyborczy  w Zamościu  II postanawia,  co następuje:

% 1. W załączniku do postanowienia Nr 78/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia

25 marca  2019  r. w sprawie  podziału  Gminy  Józefów  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia

ich numerów,  granic  oraz  sicdzib  obwodowyc]i  komisji  wyborczyc]i  (Dziennik  Urzędowy

Województwa  Lubelskiego  z 2019  r. poz. 1996)  w obwodzie  nr 3 dodaje  się ulicę  Hieronima

Miąca  ps.,,Korsarz".

e) 2. Ustala się tekst jcdnolity  załącznika do postanowienia, o którym mowa w 6 l,

uwzględniający  zmianę  dokonaną  niniejszym  postanowieniem.  w brzmieniu  stanowiącym

załącznik  do niniąjszego  postanowienia.

% 3. Postanowicnie podlega przekazaniu Burmistrzowi  Józefowa, Wojewodzie Lubelskiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcon'i w liczbie co najmniej15  przysługuje prawo wniesienia skargi

do  I)ai'istwowej  Komisji  Wyborczej  w  terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przcz  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wc)iodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Wojewódzlwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  w Biulctynie

Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Józetów.

ZAMOSC ,,3

Komisarz  Wy

w Zamości

,-'
Ewa



Załącznik

do postanowienia  Nr  8/2021

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  Il

z dnia  13 maja  2021  r.

Podzial  Gminy,Józefów  na stałe  obwody  głosowania

Numcr

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  glosowania

m. Józefaów  ul.:  Kościuszki,

Krótka,  Poczlowa,  Zieloxia,

Biłgorąjska,  Kamienna,

Ogrodowa,  Pogodna,

Bartoszewskiego,  Broniewskiego,

Górnicza,  Czcsława  Mużacza

"Sclima",  Nowa,  Partyzantów,

Plac  Wyzwolcnia,  Józcfa

})iłsudskicgo,  Wojska  Polskiego,

Mieczysława  Papicrnika,

Rzeczpospolitcj  Józcfowskiej,

A]eja  - lOO Lecia  Niepodlcgłości,

Nadstawna.

m. Józefów  ul. Leśna,  Jaxia

Ludwika  Poptawskiego,

Przen'iysłowa,  aI"argowa.

Usługowa,  Armii  Krajowe,j,

Cic)ia,  Romanowskicgo,

Słoneczna,  Żródlana,  Borowina

n'i. Józcfów  cil.: 29 Maiaca,

Batalionów  Cl'iłopskich,

Hieronima  Miąca  ps. "Korsarz",

Sosnowa

Siedziba  Obwodowej  Koxi'iisji

Wyborczej

Miąjski  Ośrodek  Kultury  w  Józelaowie,  ul.

Krótka  9, 23-460.Józefów

Środowiskowy  DOl]Th Samopomocy  w

Józcfowie,  ul. Czesława  Mużacza

"Sclima"  l, 23-460  Józefów

Szkola  Podstawoyva  w  Józefowie,  ul.

Górnicza  21,  23-460  Józefów



Siedliska,  Tartak  Dlugi  Kąt,

Majdan  Nepryski,  ul.

Tomaszowska

Czarny  Las,  Stanisławótv;  ul.

Wzgórzc  Kamiei'i

Brzeziny,  Górecko  Kościelne,

Józefów  Roztoczański,  Majdan

Kasztelai'iski,  Tarnowola,  Górecko

Stare

Górniki,  Pastuszki,  Szopowe

Długi  Kąt.  Dłrigi  Kąt-Osada,

Samsonówka

Szkoła  Podstawowa  w  Majdanie

Nepryskim,  Majdan  Nepryski  18,  23-460

Józefóyv

Szkoła  l)odstawowa  w Stanisławowie,

Stanisławów  64a,  23-460  Józefów

Szkoła  Podstawowa  w Górecku  Starym,

Górecko  Stare  75,  23-460  Józefów

Remiza  OSP  w  Górnikach,  Górniki  85,

23-460  Józefów

"Klub  Senior  +"  w Długim  Kącie-Osada,

Długi  Kąt-Osada  6, 23-460  Józe[ów


